回 覧 文 書

回

覧

令和７年６月１９日

 第１０投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第１０投票区投票場所の変更について（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、前回の衆議院議員総選挙につきましては、第１０投票区の投票所として

「庵我放課後児童クラブ」を使用していましたが、「定住促進センター庵我会館」

の改修工事が完了しましたので、令和７年７月執行予定の参議院議員通常選挙

につきましては、「定住促進センター庵我会館」に変更しますのでお知らせしま

す。

 投票所入場券等で御確認いただき、選挙当日は、お間違えのないようよろしく

お願いします。

記

１ 投票場所の変更について（裏面のとおり）

  旧投票所：庵我放課後児童クラブ

  新投票所：定住促進センター庵我会館

２ 第１０投票区の自治会

  猪崎自治会、下猪崎自治会、城山自治会、中自治会、中村団地自治会、池

部自治会、安井自治会、筈巻自治会

A4

新投票所：庵我会館

旧投票所：庵我放課後児童クラブ

回 覧 文 書

回

覧

令和７年６月１９日

 第２７投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第２７投票区投票場所の変更について（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、前回の衆議院議員総選挙につきましては、第２７投票区の投票所として

「六人部中学校」を使用していましたが、「六人部地域公民館」の改修工事が完

了しましたので、令和７年７月執行予定の参議院議員通常選挙につきましては、

「六人部地域公民館」に変更しますのでお知らせします。

 投票所入場券等で御確認いただき、選挙当日は、お間違えのないようよろしく

お願いします。

記

１ 投票場所の変更について（裏面のとおり）

  旧投票所：六人部中学校（図書室）

  新投票所：六人部地域公民館

２ 第２７投票区の自治会

  多保市自治会、駒場新町自治会

A4

旧投票所：六人部中学校

新投票所：六人部地域公民館

回 覧 文 書

回

覧

令和７年６月１９日

 第５９投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第５９投票区投票場所の変更について（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、前回の衆議院議員総選挙につきましては、第５９投票区の投票所として

「旧大原分校」を使用していましたが、「大原集会所」の改修工事が完了しまし

たので、令和７年７月執行予定の参議院議員通常選挙につきましては、「大原集

会所」に変更しますのでお知らせします。

 投票所入場券等で御確認いただき、選挙当日は、お間違えのないようよろしく

お願いします。

記

１ 投票場所の変更について（裏面のとおり）

  旧投票所：旧大原分校

  新投票所：大原集会所

２ 第５９投票区の自治会

  大原自治会

A4

新投票所：大原集会所

旧投票所：旧大原分校